



Čj.: 147/2018

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji:

- 1. Kde, na jakém veřejném portálu zakázek a kdy, byla zveřejněna výzva na podání nabídky na stavební práce akce „Obnova hřbitovní zdi v obci Mělnické Vtelno“**

**Odpověď:** Jelikož se jednalo o zakázku malého rozsahu, jejíž zadání se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, byla Výzva k podání nabídky uveřejněna v souladu se Směrnicí č. 1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Mělnické Vtelno na úřední desce zadavatele, a to po celou lhůtu pro podání nabídek, tedy od 1. 12. 2017 do 18. 12. 2017, viz. příloha č. 1

- 2. Počet nabídek na výše zmíněnou akci s uvedením názvu a IČ stavebních firem a jejich rozpočtu na zmíněnou akci**

**Odpověď:** Obec obdržela celkem dvě nabídky: nabídka č. 1 – firma Lumír Žižka, IČ 46365061, nabídková cena vč. DPH 1 597 784,50 Kč, nabídka č. 2 – firma Alfa – Omega Komplet s.r.o., IČ 04926811, nabídková cena vč. DPH 1 588 542,83 Kč

- 3. Položkový rozpočet vítězné nabídky, název firmy a IČ**

**Odpověď:** Hodnotící komise vyhodnotila nabídky a vítěznou se stala firma Alfa – Omega Komplet s.r.o., IČ 04926811, položkový rozpočet viz příloha č. 2

- 4. Kdo je autorem zadávací dokumentace na zakázku „Obnova hřbitovní zdi v obci Mělnické Vtelno“ a o kterou hřbitovní zeď se jedná**

**Odpověď:** Zadávací dokumentaci zpracovala firma 3L Studio s.r.o., IČ: 25462644 na základě uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 22.2.2017. Jedná se o hřbitovní zeď v extravilánu obce Radouň p.č. 103/1 k.ú. Radouň.



**5. Protokol o výsledku hodnotící komise**

**Odpověď:** viz příloha č. 3

Požadované Vám dle Vaší žádosti zasíláme v elektronické podobě na Vámi uvedený e-mail.

S pozdravem

Mělnické Vtelno dne 8. února 2018



Bc. Martina Karbanová  
starostka